様式9(第16条関係)

審査委員候補者名簿

　　年　　月　　日

　　北見工業大学長　　　殿

[bookmark: _GoBack]主指導教員氏名

　　申請者氏名
	　論文題目：

　　上記論文の審査委員候補者を下記のとおり推薦します。

記

	所属専攻名
	所属分野名
	職名
	氏名
	備考

	主指導教員

	副指導教員

	副指導教員

　1　審査委員候補者は、本学大学院を担当する教授又は准教授の中から主指導教員及び副指導教員を含む5人以上とすること。ただし、審査委員候補者のうち少なくとも1人は、当該学生の所属する分野以外の分野の教員とすること。
　2　前項のほかに、他の大学院又は研究所等の教員等を加える場合は、備考欄に「他機関」と記入し、研究歴を含む履歴書を添付すること。